П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                  АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК                                                  КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
от  13.02.2013                                                                                                             № 14
О внесении изменений в муниципальную  целевую программу «Развитие культуры в муниципальном образовании  сельское поселение Зареченск  на 2013 год», утвержденную постановление №  72 от  24.10.2012

                 В связи с корректировкой бюджета на 2013г. на реализацию МЦП «Развитие культуры в муниципальном образовании  сельское поселение Зареченск  на 2013 год» , постановляю:

            1. В паспорте Программы раздел  «Объемы и источники финансирования» читать в следующей редакции:

- средства  бюджета  поселения в сумме-577,5 тыс. руб.

          2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» заменить сумму «627,5 тыс.рублей»  на сумму «577,5 тыс. рублей»
          3. Приложение 2 муниципальной целевой программы «Развитие культуры в муниципальном образовании  сельское поселение Зареченск  на 2013 год» читать в редакции согласно приложения 2.
          4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации с.п. Зареченск .

         5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013г.

 Глава муниципального образования                                                      В.А.Денисов

Приложение 2
Ресурсное обеспечение Программы на 2013 год
	 № п/п
	наименование мероприятия
	срок исполнения
	сумма

(тыс.руб.)
	источник финансирования

	исполнитель

	1
	Приобретение звуковой аппаратуры на сцену.
	Февраль
	50,0
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	2.
	Приобретение  ноутбука.
	Февраль
	25,0
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	3.
	Аппаратура для просмотра фильмов
	Март
	-
	местный бюджет

	4
	Развивающие игры  (шашки, шахматы, дартс и т. д.)
	Май
	1,0
	местный бюджет

	5
	Капитальный ремонт зала, фойе
	Июль

Август
	300,0
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	6
	Ремонт библиотеки (помещение запасного фонда)

	-
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	7
	Приобретение костюмов для творческих танцевальных коллективов
(ткань, раскрой, пошив)
	Сентябрь
	10
	местный бюджет

	8
	Приобретение костюмов для творческих  театральных коллективов
	Сентябрь
	10
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	9
	Оформление   фойе
	Январь
	10,0
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	10
	Приобретение грамот, благодарственных писем, памятных подарков
	Январь
	3,0
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	11
	Печать фотографий, приобретение больших фоторамок
	Январь
	5,0
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	12.
	Приобретение бумаги, папок, файлов, и др.канц. товаров
	Январь
	7,0
	местный бюджет

	13.
	Приобретение материала для мастер –класса:
	Январь
	-
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	14
	бисероплетение
	-
	1,0
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	15
	Вышивание
	-
	1,0
	местный бюджет

	16
	Поделки из пластилина
	-
	1,0
	местный бюджет

	17
	Поделки из спичек
	-
	0,5
	местный бюджет

	18
	Поделки из круп
	-
	0,5
	местный бюджет

	19
	Поделки из бумаги
	-
	1,0
	местный бюджет

	20
	Выжигание
	-
	2,0
	местный бюджет

	21
	Оформление открыток
	-
	1.0

	22
	Приобретение скамеек
	Январь
	-
	местный бюджет

	23
	Приобретение стульев

	Январь
	-
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	24
	Оплата интернета

	-
	40,0
	местный бюджет

	МБУ КДЦ «Космос»

	25
	Приобретение инвентаря для библиотеки:

	-
	-
	-

	Стеллажи двухсторонние
	-
	-
	местный бюджет

	26
	Стол барьер кафедра библиотечный

	-
	-
	местный бюджет

	27
	Шкаф библиотечный картотека 24 ящика

	-
	-
	местный бюджет

	28
	жалюзи
	-
	-
	местный бюджет

	29
	Программное обеспечение мини ИРБИС

	-
	-
	-

	   Итого                                                                           469,0